

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **VETINAS ApS**

**C/O Skau Reipurth Advokatpartnerselskab, Amaliegade 37, 1256 København K**

**CVR-nr. 11 44 04 44**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

---

Anne Kirstine Riemann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** VETINAS ApS  
C/O Skau Reipurth Advokatpartnerselskab, Amaliegade 37  
1256 København K

CVR-nr.: 11 44 04 44  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Anne Kirstine Riemann, Direktør

**Revision** Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed** Vetinas Ejendomme ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed samt investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -1.677.475 mod kr. -1.540.686 sidste år. Årets resultat efter skat udgør kr. 13.159.871 mod kr. -4.630.862 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.677.475</b>	<b>-1.540.686</b>
1 Personaleomkostninger	-448.020	-459.281
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-212.984	-200.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.338.479</b>	<b>-2.199.967</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-306.128	-543.962
Andre finansielle indtægter	20.735.687	2.758.488
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.385.795	-4.645.421
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.705.285</b>	<b>-4.630.862</b>
Skat af årets resultat	-545.414	0
<b>Årets resultat</b>	<b>13.159.871</b>	<b>-4.630.862</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	7.159.871	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.630.862
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.159.871</b>	<b>-4.630.862</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	3.000.000	0

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	259.296	433.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>259.296</u>	<u>433.333</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.583.317	8.490.938
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.981.402	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.564.719</u>	<u>8.490.938</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.824.015</u></b>	<b><u>8.924.271</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	110.243	334.904
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.915	0
Andre tilgodehavender	36.874.039	35.164.787
Periodeafgrænsningsposter	1.663	0
Tilgodehavender i alt	<u>36.988.860</u>	<u>35.499.691</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	114.446.726	108.149.857
Værdipapirer i alt	<u>114.446.726</u>	<u>108.149.857</u>
Likvide beholdninger	2.646.394	1.213.096
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>154.081.980</u></b>	<b><u>144.862.644</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>164.905.995</u></b>	<b><u>153.786.915</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	155.582.814	148.422.943
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>158.282.814</b>	<b>149.622.943</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.278	28.474
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.427.844	3.690.118
Anden gæld	1.046.059	445.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.623.181	4.163.972
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.623.181</b>	<b>4.163.972</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>164.905.995</b>	<b>153.786.915</b>

**3 Oplysninger om dagsværdi****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	148.422.943	1.000.000	149.622.943
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.159.871	2.500.000	9.659.871
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.500.000	0	3.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.500.000	0	-3.500.000
	<b>200.000</b>	<b>155.582.814</b>	<b>2.500.000</b>	<b>158.282.814</b>



## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	444.000	455.000
Andre omkostninger til social sikring	4.020	4.281
	<b>448.020</b>	<b>459.281</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	139.995	51.879
Andre finansielle omkostninger	4.245.800	4.593.542
	<b>4.385.795</b>	<b>4.645.421</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede værdipapirer</b>	<b>Børsnoterede obligationer</b>
Dagsværdi 31. december 2023	108.257.255	6.189.473
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	12.231.789	507.545
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anne Kirstine Riemann

VETINAS ApS CVR: 11440444

Direktør og dirigent

På vegne af: Vetinas ApS

Serienummer: 56ad0d22-b3ae-4f0a-8b55-724e15fbf2f8

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-13 12:02:43 UTC



## Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-06-14 04:33:17 UTC



## Alice Garðalið

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: fc009dfd-0a75-4753-9c69-8aff96f83bd

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-14 06:20:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: JXSBZ-WLOF1-HEB2Q-MJINUS-PTAF4-FN8QV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**